檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321090

聯絡人：徐緯羲

電　話：04-37061324

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國106年9月12日

發文字號：臺教國署學字第1060101010號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0101010A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本署推動高級中等以下學校性別平等教育工作小組-

推動課程教學諮詢服務中心辦理「106年度性別平等教育推

動課程教學培訓工作坊」實施計畫1份，請轉知所屬踴躍

報名參加，並惠予參加人員公差假登記及課務派代，請查

照。

說明：

一、依據國立竹北高級中學106年9月11日竹北高輔字第106100

0802號函辦理。

二、本案即日起至106年10月10日(星期二)止，請至教育部全

國教師在職進修網站報名，課程代碼：2257345。並請填寫

附件報名資格審查表，完成後逕寄至e-mail信箱(counsel

project1@gmail.com)，方完成報名程序；報名人數超額

時，主辦單位會依此資格審查表篩選與學員。

三、本案工作坊相關內容摘要如下(詳如實施計畫)：

(一)辦理時間：106年11月15日(星期三)上午8時40分至11月

16日(星期四)下午5時。

(二)辦理地點：場地於行前通知公告。

5

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)參加對象(人數限40人)：

１、有志協助本署推動性別平等教育融入課程之高中職教

師。

２、各相關學科中心薦派之種子教師或研究教師。

(四)全程參加者，核予14小時研習時數。

四、如本案工作坊之報名方式、交通路線等相關事宜尚有疑義

，請逕洽本案「推動課程教學諮詢服務中心」專案助理徐

存悅小姐 (聯絡電話：(03)5517330#285)。

正本：全國高級中等學校

副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立竹北高級中學（推動課程教學諮詢服務

中心）、本署高中職組、本署原民特教組、本署學務校安組(均含附件) 2017-09-12
15:09:22

依分層負責規定授權單位主管決行